

# Årsredovisning

för

## Climat Wines Hill & Montes AB

556965-0111

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Benjamin Hill, Styrelseledamot  
2023-06-15

Styrelsen för Climat Wines Hill & Montes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vinimport och försäljning mot restaurang och systembolaget, samt erbjuder vinprovningar, utbildning och evaluering av vin för privata kunder.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 599	8 870	5 585	4 697
Resultat efter finansiella poster	692	718	882	295
Soliditet (%)	54	42	52	31

Till följd av ökat kundunderlag och bredare sortiment har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	749 498	563 095	<b>1 362 593</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		563 095	-563 095	<b>0</b>
Årets resultat			541 619	<b>541 619</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 012 593</b>	<b>541 619</b>	<b>1 604 212</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 012 593
årets vinst	541 619
	<b>1 554 212</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 054 212
	<b>1 554 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 598 669	8 870 130
Övriga rörelseintäkter		58 016	11 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 656 685</b>	<b>8 881 509</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 751 348	-6 469 504
Övriga externa kostnader		-807 737	-898 334
Personalkostnader	2	-1 252 761	-719 572
Övriga rörelsekostnader		-148 726	-61 871
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 960 572</b>	<b>-8 149 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 113</b>	<b>732 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 839	-14 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 481</b>	<b>-14 065</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>691 632</b>	<b>718 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>691 632</b>	<b>718 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 013	-155 068
<b>Årets resultat</b>		<b>541 619</b>	<b>563 095</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 259 674

1 964 766

Förskott till leverantörer

239 124

147 862

**Summa varulager**

**2 498 798**

**2 112 628**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

719 946

1 134 686

Övriga fordringar

12 335

147 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 150

27 189

**Summa kortfristiga fordringar**

**843 431**

**1 309 310**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

250 128

213 077

**Summa kassa och bank**

**250 128**

**213 077**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 592 357**

**3 635 015**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 592 357**

**3 635 015**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 012 593

749 498

Årets resultat

541 619

563 095

**Summa fritt eget kapital**

**1 554 212**

**1 312 593**

**Summa eget kapital**

**1 604 212**

**1 362 593**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

220 000

**Summa obeskattade reserver**

**220 000**

**220 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 560

561 026

Skatteskulder

47 253

64 401

Övriga skulder

1 110 383

1 421 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 949

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 768 145**

**2 052 422**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 592 357**

**3 635 015**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Göteborg 2023-06-13

*Benjamin Hill*  
Benjamin Hill

*Avelino Montes*  
Avelino Montes

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

*Niklas Larsson*  
Niklas Larsson  
Auktoriserad revisor
